ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципального образования Центральное сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]№28/35	    от 11 августа 2020 года
г. Новокузнецк

О форме списка уполномоченных представителей избирательных объединений, представляемого избирательными объединениями в окружные избирательные комиссии Новокузнецкого муниципального района при проведении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатным избирательным округам №1, №3

В соответствии с п. 2 ст.81, п.3 ст.34 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района с учетом возложенных на нее полномочий избирательных комиссий муниципального образования Центральное сельское поселение

РЕШИЛА:
1. Утвердить форму списка уполномоченных представителей избирательных объединений, представляемого избирательными объединениями в окружные избирательные комиссии Новокузнецкого муниципального района при проведении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатным избирательным округам №1, №3 (Приложение).
2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования без ограничения доступа Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.Н. Ермакову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
(подпись)

О.В. Абрамова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

____________
(подпись)

Н.Н.Ермакова

Приложение 1
к решению территориальной
избирательной комиссии
Новокузнецкого муниципального района
11.08.2020 № 28/35
 (обязательная форма)
(представляется на бумажном носителе и в машиночитаемом виде)
СПИСОК
уполномоченных представителей, назначенных избирательным объединением
__________________________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)
при проведении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатным избирательным округам №1, №3

	Номер по порядку
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц и год рождения
	Адрес места жительства[footnoteRef:1] [1:  Адрес места жительства предполагает наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номера дома, корпуса и квартиры, для общежития - номер комнаты]

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Номер контактного телефона
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий)
	Полномочия[footnoteRef:2] [2:  В столбце 8 указывается вид полномочий: «уполномоченный представитель избирательного объединения», «уполномоченный представитель избирательного объединения по финансовым вопросам»
]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Лицо, уполномоченное избирательным объединением, уполномоченным органом избирательного объединения, на заверение списка уполномоченных представителей избирательного объединения

_____________________________
(подпись, инициалы, фамилия)

М П избирательного объединения												«____»___________2020 года
дата
Примечание
К данному списку прилагается письменное согласие каждого из перечисленных лиц осуществлять указанную деятельность.
Данные о месте рождения и об адресе места жительства указываются на основании сведений, содержащихся в паспорте или документе, заменяющим паспорт гражданина Российской Федерации, в соответствии с требованиями, предусмотренными пунктом 5 статьи 2 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».